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Ergebnis Klasse G 6 gestartet: 13 gewertet: 10
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1 3 Landro Florian 1147843 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:03,47 1:03,09 1:03,47 2:06,56 10,23

2 2 Landro Alexander 1147844 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:03,14 1:03,63 1:03,88 2:07,51 9,46

3 4 Berndt Robert 1147833 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:04,52 1:04,83 1:04,10 2:08,93 8,69

4 1 Klein Thomas 1147986 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:04,49 1:03,86 1:04,30 1 2:11,16 7,92

5 11 Kauer Helmut 1059994 AC Bavaria VW Polo G 6 1:09,88 1:06,98 1:07,15 2:14,13 7,15

6 5 Pfisterer Andreas 421308 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:08,60 1:08,18 1:08,47 2:16,65 6,38

7 14 Kast Franz 421211 AMC Memmingen Opel Corsa G 6 1:53,03 1:11,28 1:10,23 2:21,51 5,62

8 7 Girt Sebastian 1155971 AC Bavaria VW Polo G 6 1:14,03 1:12,40 1:10,91 2:23,31 4,85

9 6 Klotz Martin 1173686 AC Bavaria VW Polo G 6 1:38,83 1:17,56 1 1:11,76 2:32,32 4,08

10 12 Gozner Angelika 421310 AMC Memmingen Opel Corsa G 6 1:45,74 1 1:19,96 1:22,06 2:42,02 3,31

13 Gozner Helmut 421309 AMC Memmingen Opel Corsa G 6 1:15,28 1:14,35 n.g. n.g.

8 Gienke Björn 1175688 AC Bavaria VW Polo G 6 1:27,96 15 1:37,51 n.g. 5 n.g.

9 Förster Sebastian 1175692 AC Bavaria VW Polo G 6 1:40,17 n.g. 1:16,76 n.g.
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Ergebnis Klasse G 5 gestartet: 5 gewertet: 5
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1 31 Hartwimmer Lucas 421312 RSG Burghausen Opel Corsa G 5 1:05,16 1:03,46 1:03,29 2:06,75 9,00

2 30 Waldher Simon 1162589 RSG Burghausen Opel Corsa G 5 1:07,46 1:06,35 1:05,94 2:12,29 7,00

3 24 Schlemmer Andreas 1063585 RG Rosenheim VW Polo G 5 1:08,13 1:06,87 1:05,70 2:12,57 5,00

4 22 Hartmann Martin 1117012 RG Rosenheim VW Polo G 5 1:08,73 5 1:09,25 1:08,88 2:18,13 3,00

5 23 Tusch Christian 421311 RG Rosenheim VW Polo G 5 1:10,56 1:26,99 1:07,16 2:34,15 1,00
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Ergebnis Klasse G 4 gestartet: 5 gewertet: 5
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1 20 Gron Christian 1154973 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:05,04 1:03,91 1:04,21 2:08,12 9,00

2 19 Schlecht Benedikt 1156748 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:06,24 1:04,91 1:05,05 2:09,96 7,00

3 25 Schmid Florian 1156762 AMC Bad Aibling VW Polo G 4 1:02,80 2 1:02,62 2 1:01,96 2:10,58 5,00

4 32 Sagmeister Simon 1067414 MSC Ohlstadt VW Golf G 4 1:07,47 5 1:06,38 1:06,04 2:12,42 3,00

5 26 Erhart Timo 1154149 MSC Ohlstadt Opel Corsa G 4 1:08,13 1:08,56 1:09,50 3 2:27,06 1,00
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Ergebnis Klasse G 1 gestartet: 4 gewertet: 4
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1 36 Richter Heiko 1154252 MSC Kitzbühel Citroen Saxo (G2) G 1 1:03,89 1:02,68 1:03,07 2:05,75 8,50

2 37 Nothdurfter Anton 240880 MSC Kitzbühel Citroen Saxo (G2) G 1 1:06,24 5 1:03,90 1:03,17 2:07,07 6,00

3 42 Schäfer Stefan 1161106 Gauting VW Polo G 1 1:06,25 2 1:02,65 1 1:02,50 2:08,15 3,50

4 38 Lausenmeyer Joachim 421313 AC Bavaria VW Corrado G 1 1:20,15 1:19,58 1:20,60 2:40,18 1,00
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Ergebnis Gruppe G gestartet: 27 gewertet: 24
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1 36 Richter Heiko 1154252 MSC Kitzbühel Citroen Saxo (G2) G 1 1:03,89 1:02,68 1:03,07 2:05,75 #DIV/0!

1 3 Landro Florian 1147843 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:03,47 1:03,09 1:03,47 2:06,56 #DIV/0!

1 31 Hartwimmer Lucas 421312 RSG Burghausen Opel Corsa G 5 1:05,16 1:03,46 1:03,29 2:06,75 #DIV/0!

2 37 Nothdurfter Anton 240880 MSC Kitzbühel Citroen Saxo (G2) G 1 1:06,24 5 1:03,90 1:03,17 2:07,07 #DIV/0!

2 2 Landro Alexander 1147844 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:03,14 1:03,63 1:03,88 2:07,51 #DIV/0!

1 20 Gron Christian 1154973 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:05,04 1:03,91 1:04,21 2:08,12 #DIV/0!

3 42 Schäfer Stefan 1161106 Gauting VW Polo G 1 1:06,25 2 1:02,65 1 1:02,50 2:08,15 #DIV/0!

3 4 Berndt Robert 1147833 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:04,52 1:04,83 1:04,10 2:08,93 #DIV/0!

2 19 Schlecht Benedikt 1156748 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:06,24 1:04,91 1:05,05 2:09,96 #DIV/0!

3 25 Schmid Florian 1156762 AMC Bad Aibling VW Polo G 4 1:02,80 2 1:02,62 2 1:01,96 2:10,58 #DIV/0!

4 1 Klein Thomas 1147986 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:04,49 1:03,86 1:04,30 1 2:11,16 #DIV/0!

2 30 Waldher Simon 1162589 RSG Burghausen Opel Corsa G 5 1:07,46 1:06,35 1:05,94 2:12,29 #DIV/0!

4 32 Sagmeister Simon 1067414 MSC Ohlstadt VW Golf G 4 1:07,47 5 1:06,38 1:06,04 2:12,42 #DIV/0!

3 24 Schlemmer Andreas 1063585 RG Rosenheim VW Polo G 5 1:08,13 1:06,87 1:05,70 2:12,57 #DIV/0!

5 11 Kauer Helmut 1059994 AC Bavaria VW Polo G 6 1:09,88 1:06,98 1:07,15 2:14,13 #DIV/0!

6 5 Pfisterer Andreas 421308 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:08,60 1:08,18 1:08,47 2:16,65 #DIV/0!

4 22 Hartmann Martin 1117012 RG Rosenheim VW Polo G 5 1:08,73 5 1:09,25 1:08,88 2:18,13 #DIV/0!

7 14 Kast Franz 421211 AMC Memmingen Opel Corsa G 6 1:53,03 1:11,28 1:10,23 2:21,51 #DIV/0!

8 7 Girt Sebastian 1155971 AC Bavaria VW Polo G 6 1:14,03 1:12,40 1:10,91 2:23,31 #DIV/0!

5 26 Erhart Timo 1154149 MSC Ohlstadt Opel Corsa G 4 1:08,13 1:08,56 1:09,50 3 2:27,06 #DIV/0!

9 6 Klotz Martin 1173686 AC Bavaria VW Polo G 6 1:38,83 1:17,56 1 1:11,76 2:32,32 #DIV/0!

5 23 Tusch Christian 421311 RG Rosenheim VW Polo G 5 1:10,56 1:26,99 1:07,16 2:34,15 #DIV/0!

4 38 Lausenmeyer Joachim 421313 AC Bavaria VW Corrado G 1 1:20,15 1:19,58 1:20,60 2:40,18 #DIV/0!

10 12 Gozner Angelika 421310 AMC Memmingen Opel Corsa G 6 1:45,74 1 1:19,96 1:22,06 2:42,02 #DIV/0!

13 Gozner Helmut 421309 AMC Memmingen Opel Corsa G 6 1:15,28 1:14,35 n.g. n.g.

8 Gienke Björn 1175688 AC Bavaria VW Polo G 6 1:27,96 15 1:37,51 n.g. 5 n.g.

9 Förster Sebastian 1175692 AC Bavaria VW Polo G 6 1:40,17 n.g. 1:16,76 n.g.

ADAC-Wendelstein-Slalom am 17. April 2016

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee
Seite 1 von 1



    17.04.2016, 15:22            

Ergebnis Klasse F 8 gestartet: 4 gewertet: 4
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1 16 Limmer Klaus 421209 MSC am Tegernsee Toyota Yaris F 8 1:02,90 1:01,73 1 1:01,62 2:06,35 8,50

2 15 Kufer Manfred 1062351 MSC am Tegernsee Toyota Yaris F 8 1:06,35 1:04,92 1:04,82 2:09,74 6,00

3 17 Berndt Stefanie 1147832 MSC am Tegernsee Toyota Yaris F 8 n.g. 1:06,20 1:08,02 2:14,22 3,50

4 40 Rappmann Denis 1170675 MSC Indersdorf Peugeot 106 F 8 1:13,89 1:11,52 1:10,84 2:22,36 1,00
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Ergebnis Klasse F 10/11 gestartet: 9 gewertet: 8
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1 18 Hetz Michael 1123907 MSC am Tegernsee BMW E36 F 10/11 1:02,47 1 1:01,93 1:02,20 2:04,13 9,89

2 58 Kellndorfer Arthur 1036654 MSC Indersdorf Opel Astra F 10/11 1:02,40 1:02,33 1:02,26 2:04,59 8,78

3 34 Dandl Michael 1064941 RG Rosenheim BMW E36 F 10/11 1:03,49 1:02,76 1:03,86 2:06,62 7,67

4 59 Zufall Erik 1137117 MSC Indersdorf Opel Astra F 10/11 1:07,34 1:06,97 1:06,01 2:12,98 6,56

5 39 Oßke Alexander 1170592 MSC Indersdorf Citroen Saxo (F9) F 10/11 1:09,75 1:08,41 1 1:06,83 2:18,24 5,44

6 60 Hubl Klaus 421317 MC Weilheim Ford Escort Cosworth F 10/11 1:03,75 1:01,83 1:03,21 5 2:20,04 4,33

7 54 Bodner Christian 1061716 RG Rosenheim BMW 320 F 10/11 1:09,90 5 1:10,70 1:10,21 2:20,91 3,22

8 48 Sobek Thomas 1167668 MC Würmtal Opel Astra F 10/11 1:04,20 1:03,93 11 1:02,78 1 2:42,71 2,11

50 Müller Peter 1154511 RG Rosenheim Fiat Abarth F 10/11 1:06,11 1:06,13 n.g. n.g.
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Ergebnis Gruppe F gestartet: 13 gewertet: 12
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1 18 Hetz Michael 1123907 MSC am Tegernsee BMW E36 F 10/11 1:02,47 1 1:01,93 1:02,20 2:04,13 #DIV/0!

2 58 Kellndorfer Arthur 1036654 MSC Indersdorf Opel Astra F 10/11 1:02,40 1:02,33 1:02,26 2:04,59 #DIV/0!

1 16 Limmer Klaus 421209 MSC am Tegernsee Toyota Yaris F 8 1:02,90 1:01,73 1 1:01,62 2:06,35 #DIV/0!

3 34 Dandl Michael 1064941 RG Rosenheim BMW E36 F 10/11 1:03,49 1:02,76 1:03,86 2:06,62 #DIV/0!

2 15 Kufer Manfred 1062351 MSC am Tegernsee Toyota Yaris F 8 1:06,35 1:04,92 1:04,82 2:09,74 #DIV/0!

4 59 Zufall Erik 1137117 MSC Indersdorf Opel Astra F 10/11 1:07,34 1:06,97 1:06,01 2:12,98 #DIV/0!

3 17 Berndt Stefanie 1147832 MSC am Tegernsee Toyota Yaris F 8 n.g. 1:06,20 1:08,02 2:14,22 #DIV/0!

5 39 Oßke Alexander 1170592 MSC Indersdorf Citroen Saxo (F9) F 10/11 1:09,75 1:08,41 1 1:06,83 2:18,24 #DIV/0!

6 60 Hubl Klaus 421317 MC Weilheim Ford Escort Cosworth F 10/11 1:03,75 1:01,83 1:03,21 5 2:20,04 #DIV/0!

7 54 Bodner Christian 1061716 RG Rosenheim BMW 320 F 10/11 1:09,90 5 1:10,70 1:10,21 2:20,91 #DIV/0!

4 40 Rappmann Denis 1170675 MSC Indersdorf Peugeot 106 F 8 1:13,89 1:11,52 1:10,84 2:22,36 #DIV/0!

8 48 Sobek Thomas 1167668 MC Würmtal Opel Astra F 10/11 1:04,20 1:03,93 11 1:02,78 1 2:42,71 #DIV/0!

50 Müller Peter 1154511 RG Rosenheim Fiat Abarth F 10/11 1:06,11 1:06,13 n.g. n.g.
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Ergebnis Klasse H 14/15 gestartet: 5 gewertet: 4
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1 57 Faber Josef 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett C H 14/15 1:02,59 1:01,97 1:02,17 2:04,14 9,00

2 55 Schrankl Siegi 1036073 RG Rosenheim GFG 650TRI (F12) H 14/15 1:09,64 1:08,20 1 1:07,64 2:18,84 7,00

3 61 Ertl Maxi 1162591 RSG Burghausen BMW 325 H 14/15 1:15,48 1:12,78 1:11,86 5 2:39,64 5,00

4 62 Ertl Lukas 1162592 RSG Burghausen BMW 325 H 14/15 1:13,85 1 1:11,55 2 1:12,15 7 2:50,70 3,00

56 Hartmann Dirk 421203 RG Rosenheim GFG 650TRI (F12) H 14/15 1:13,74 1 1:09,43 1 n.g. n.g.
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Ergebnis Gruppe H gestartet: 5 gewertet: 4
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1 57 Faber Josef 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett C H 14/15 1:02,59 1:01,97 1:02,17 2:04,14 #DIV/0!

2 55 Schrankl Siegi 1036073 RG Rosenheim GFG 650TRI (F12) H 14/15 1:09,64 1:08,20 1 1:07,64 2:18,84 #DIV/0!

3 61 Ertl Maxi 1162591 RSG Burghausen BMW 325 H 14/15 1:15,48 1:12,78 1:11,86 5 2:39,64 #DIV/0!

4 62 Ertl Lukas 1162592 RSG Burghausen BMW 325 H 14/15 1:13,85 1 1:11,55 2 1:12,15 7 2:50,70 #DIV/0!

56 Hartmann Dirk 421203 RG Rosenheim GFG 650TRI (F12) H 14/15 1:13,74 1 1:09,43 1 n.g. n.g.
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Ergebnis  Freestyle gestartet: 8 gewertet: 8
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1 38 1 44 Mühlbauer Oskar 1052188 MSC Indersdorf Lotus Elise Freestyle 1:00,98 1 0:58,39 0:58,07 1 1:59,46

14 39 2 45 Suitner Harald 240882 MSC Wipptal Citroen DS3 Freestyle 1:04,03 1:04,63 1:03,97 2:08,60

20 40 3 49 Ziegler Erich 1060870 MC Weilheim Toyota Starlet Freestyle 1:07,85 2 1:05,73 1:06,11 2:11,84

25 41 4 47 Schnaller Lukas 240904 MSC Wipptal Citroen DS3 Freestyle 1:08,04 1:05,31 1:04,71 1 2:13,02

30 42 5 52 Prochazka Christian 421315 MSC am Tegernsee Audi Urquattro Freestyle 1:08,52 2 1:07,54 1:07,06 2:14,60

35 43 6 46 Suitner Nina 240881 MSC Wipptal Citroen DS3 Freestyle 1:08,36 1:07,33 1:05,15 2 2:18,48

44 44 7 53 Hofmeister Hans 1154606 MSC Laufen NSU Thurner Freestyle 1:14,91 1:11,83 1:13,06 2:24,89

51 45 8 51 Rothkegel Michael 421314 Miesbach Audi Coupe Freestyle 1:12,73 10 1:29,93 1:09,89 2:39,82
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Ergebnis  Gesamt gestartet: 62 gewertet: 57
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1 44 Mühlbauer Oskar 1052188 MSC Indersdorf Lotus Elise Freestyle 1:00,98 1 0:58,39 0:58,07 1 1:59,46 9,75

1 18 Hetz Michael 1123907 MSC am Tegernsee BMW E36 F 10/11 1:02,47 1 1:01,93 1:02,20 2:04,13 9,89

1 57 Faber Josef 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett C H 14/15 1:02,59 1:01,97 1:02,17 2:04,14 9,00

2 58 Kellndorfer Arthur 1036654 MSC Indersdorf Opel Astra F 10/11 1:02,40 1:02,33 1:02,26 2:04,59 8,78

1 36 Richter Heiko 1154252 MSC Kitzbühel Citroen Saxo (G2) G 1 1:03,89 1:02,68 1:03,07 2:05,75 8,50

1 16 Limmer Klaus 421209 MSC am Tegernsee Toyota Yaris F 8 1:02,90 1:01,73 1 1:01,62 2:06,35 8,50

1 3 Landro Florian 1147843 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:03,47 1:03,09 1:03,47 2:06,56 10,23

3 34 Dandl Michael 1064941 RG Rosenheim BMW E36 F 10/11 1:03,49 1:02,76 1:03,86 2:06,62 7,67

1 31 Hartwimmer Lucas 421312 RSG Burghausen Opel Corsa G 5 1:05,16 1:03,46 1:03,29 2:06,75 9,00

2 37 Nothdurfter Anton 240880 MSC Kitzbühel Citroen Saxo (G2) G 1 1:06,24 5 1:03,90 1:03,17 2:07,07 6,00

2 2 Landro Alexander 1147844 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:03,14 1:03,63 1:03,88 2:07,51 9,46

1 20 Gron Christian 1154973 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:05,04 1:03,91 1:04,21 2:08,12 9,00

3 42 Schäfer Stefan 1161106 Gauting VW Polo G 1 1:06,25 2 1:02,65 1 1:02,50 2:08,15 3,50

2 45 Suitner Harald 240882 MSC Wipptal Citroen DS3 Freestyle 1:04,03 1:04,63 1:03,97 2:08,60 8,50

3 4 Berndt Robert 1147833 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:04,52 1:04,83 1:04,10 2:08,93 8,69

2 15 Kufer Manfred 1062351 MSC am Tegernsee Toyota Yaris F 8 1:06,35 1:04,92 1:04,82 2:09,74 6,00

2 19 Schlecht Benedikt 1156748 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:06,24 1:04,91 1:05,05 2:09,96 7,00

3 25 Schmid Florian 1156762 AMC Bad Aibling VW Polo G 4 1:02,80 2 1:02,62 2 1:01,96 2:10,58 5,00

4 1 Klein Thomas 1147986 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:04,49 1:03,86 1:04,30 1 2:11,16 7,92

3 49 Ziegler Erich 1060870 MC Weilheim Toyota Starlet Freestyle 1:07,85 2 1:05,73 1:06,11 2:11,84 7,25

2 30 Waldher Simon 1162589 RSG Burghausen Opel Corsa G 5 1:07,46 1:06,35 1:05,94 2:12,29 7,00

4 32 Sagmeister Simon 1067414 MSC Ohlstadt VW Golf G 4 1:07,47 5 1:06,38 1:06,04 2:12,42 3,00

3 24 Schlemmer Andreas 1063585 RG Rosenheim VW Polo G 5 1:08,13 1:06,87 1:05,70 2:12,57 5,00

4 59 Zufall Erik 1137117 MSC Indersdorf Opel Astra F 10/11 1:07,34 1:06,97 1:06,01 2:12,98 6,56

4 47 Schnaller Lukas 240904 MSC Wipptal Citroen DS3 Freestyle 1:08,04 1:05,31 1:04,71 1 2:13,02 6,00

5 11 Kauer Helmut 1059994 AC Bavaria VW Polo G 6 1:09,88 1:06,98 1:07,15 2:14,13 7,15

3 17 Berndt Stefanie 1147832 MSC am Tegernsee Toyota Yaris F 8 n.g. 1:06,20 1:08,02 2:14,22 3,50

1 21 Schlecht Julian 1161340 ASC Wasserburg VW Polo SE -18 1:08,70 1 1:07,59 1:06,68 2:14,27 9,89

2 41 Joachimstaller Max 1172973 AMC Bad Aibling VW Polo SE -18 1:10,18 1:07,87 1:06,58 2:14,45 8,78

5 52 Prochazka Christian 421315 MSC am Tegernsee Audi Urquattro Freestyle 1:08,52 2 1:07,54 1:07,06 2:14,60 4,75

6 5 Pfisterer Andreas 421308 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:08,60 1:08,18 1:08,47 2:16,65 6,38

3 35 Stahl Tim 1169927 AMC Bad Aibling VW Polo SE -18 1:08,35 1 1:08,47 1:08,39 2:16,86 7,67
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ADAC-Wendelstein-Slalom am 17. April 2016

4 22 Hartmann Martin 1117012 RG Rosenheim VW Polo G 5 1:08,73 5 1:09,25 1:08,88 2:18,13 3,00

5 39 Oßke Alexander 1170592 MSC Indersdorf Citroen Saxo (F9) F 10/11 1:09,75 1:08,41 1 1:06,83 2:18,24 5,44

6 46 Suitner Nina 240881 MSC Wipptal Citroen DS3 Freestyle 1:08,36 1:07,33 1:05,15 2 2:18,48 3,50

2 55 Schrankl Siegi 1036073 RG Rosenheim GFG 650TRI (F12) H 14/15 1:09,64 1:08,20 1 1:07,64 2:18,84 7,00

6 60 Hubl Klaus 421317 MC Weilheim Ford Escort Cosworth F 10/11 1:03,75 1:01,83 1:03,21 5 2:20,04 4,33

7 54 Bodner Christian 1061716 RG Rosenheim BMW 320 F 10/11 1:09,90 5 1:10,70 1:10,21 2:20,91 3,22

4 28 Plonka Martin 1161066 MSC Ohlstadt Opel Corsa SE -18 1:09,88 1:08,98 1:08,97 1 2:20,95 6,56

5 29 Sagmeister Barthi 1169211 MSC Ohlstadt Opel Corsa SE -18 1:31,18 5 1:08,56 1:09,45 1 2:21,01 5,44

7 14 Kast Franz 421211 AMC Memmingen Opel Corsa G 6 1:53,03 1:11,28 1:10,23 2:21,51 5,62

4 40 Rappmann Denis 1170675 MSC Indersdorf Peugeot 106 F 8 1:13,89 1:11,52 1:10,84 2:22,36 1,00

8 7 Girt Sebastian 1155971 AC Bavaria VW Polo G 6 1:14,03 1:12,40 1:10,91 2:23,31 4,85

7 53 Hofmeister Hans 1154606 MSC Laufen NSU Thurner Freestyle 1:14,91 1:11,83 1:13,06 2:24,89 2,25

5 26 Erhart Timo 1154149 MSC Ohlstadt Opel Corsa G 4 1:08,13 1:08,56 1:09,50 3 2:27,06 1,00

6 33 Liebl Michelangelo 1171263 ASC Wasserburg VW Polo SE -18 1:11,50 5 1:10,53 3 1:11,26 2:30,79 4,33

9 6 Klotz Martin 1173686 AC Bavaria VW Polo G 6 1:38,83 1:17,56 1 1:11,76 2:32,32 4,08

5 23 Tusch Christian 421311 RG Rosenheim VW Polo G 5 1:10,56 1:26,99 1:07,16 2:34,15 1,00

7 27 Erhart Marco 1174081 MSC Ohlstadt Opel Corsa SE -18 1:27,47 1 1:21,05 1:17,62 2:38,67 3,22

3 61 Ertl Maxi 1162591 RSG Burghausen BMW 325 H 14/15 1:15,48 1:12,78 1:11,86 5 2:39,64 5,00

8 51 Rothkegel Michael 421314 Miesbach Audi Coupe Freestyle 1:12,73 10 1:29,93 1:09,89 2:39,82 1,00

4 38 Lausenmeyer Joachim 421313 AC Bavaria VW Corrado G 1 1:20,15 1:19,58 1:20,60 2:40,18 1,00

8 43 Hundhammer Dominik 1174549 AMC Bad Aibling VW Polo SE -18 1:16,65 1:13,91 1:17,47 3 2:40,38 2,11

10 12 Gozner Angelika 421310 AMC Memmingen Opel Corsa G 6 1:45,74 1 1:19,96 1:22,06 2:42,02 3,31

8 48 Sobek Thomas 1167668 MC Würmtal Opel Astra F 10/11 1:04,20 1:03,93 11 1:02,78 1 2:42,71 2,11

9 10 Görl Katharina 1164437 AC Bavaria VW Polo SE -18 1:29,35 1:24,10 2 1:19,82 2:49,92 1,00

4 62 Ertl Lukas 1162592 RSG Burghausen BMW 325 H 14/15 1:13,85 1 1:11,55 2 1:12,15 7 2:50,70 3,00

50 Müller Peter 1154511 RG Rosenheim Fiat Abarth F 10/11 1:06,11 1:06,13 n.g. n.g.

56 Hartmann Dirk 421203 RG Rosenheim GFG 650TRI (F12) H 14/15 1:13,74 1 1:09,43 1 n.g. n.g.

13 Gozner Helmut 421309 AMC Memmingen Opel Corsa G 6 1:15,28 1:14,35 n.g. n.g.

8 Gienke Björn 1175688 AC Bavaria VW Polo G 6 1:27,96 15 1:37,51 n.g. 5 n.g.

9 Förster Sebastian 1175692 AC Bavaria VW Polo G 6 1:40,17 n.g. 1:16,76 n.g.

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee
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1 21 Schlecht Julian 1161340 ASC Wasserburg VW Polo SE -18 1:08,70 1 1:07,59 1:06,68 2:14,27 #DIV/0!

2 41 Joachimstaller Max 1172973 AMC Bad Aibling VW Polo SE -18 1:10,18 1:07,87 1:06,58 2:14,45 #DIV/0!

3 35 Stahl Tim 1169927 AMC Bad Aibling VW Polo SE -18 1:08,35 1 1:08,47 1:08,39 2:16,86 #DIV/0!

4 28 Plonka Martin 1161066 MSC Ohlstadt Opel Corsa SE -18 1:09,88 1:08,98 1:08,97 1 2:20,95 #DIV/0!

5 29 Sagmeister Barthi 1169211 MSC Ohlstadt Opel Corsa SE -18 1:31,18 5 1:08,56 1:09,45 1 2:21,01 #DIV/0!

6 33 Liebl Michelangelo 1171263 ASC Wasserburg VW Polo SE -18 1:11,50 5 1:10,53 3 1:11,26 2:30,79 #DIV/0!

7 27 Erhart Marco 1174081 MSC Ohlstadt Opel Corsa SE -18 1:27,47 1 1:21,05 1:17,62 2:38,67 #DIV/0!

8 43 Hundhammer Dominik 1174549 AMC Bad Aibling VW Polo SE -18 1:16,65 1:13,91 1:17,47 3 2:40,38 #DIV/0!

9 10 Görl Katharina 1164437 AC Bavaria VW Polo SE -18 1:29,35 1:24,10 2 1:19,82 2:49,92 #DIV/0!
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3 17 Berndt Stefanie 1147832 MSC am Tegernsee Toyota Yaris F 8 n.g. 1:06,20 1:08,02 2:14,22 3,50

6 46 Suitner Nina 240881 MSC Wipptal Citroen DS3 Freestyle 1:08,36 1:07,33 1:05,15 2 2:18,48 3,50

10 12 Gozner Angelika 421310 AMC Memmingen Opel Corsa G 6 1:45,74 1 1:19,96 1:22,06 2:42,02 3,31

9 10 Görl Katharina 1164437 AC Bavaria VW Polo SE -18 1:29,35 1:24,10 2 1:19,82 2:49,92 1,00

ADAC-Wendelstein-Slalom am 17. April 2016
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(3
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)

1 MSC an Tegernsee/F-Fahrer15 Kufer Manfred 2:09,74 16 Limmer Klaus 2:06,35 17 Berndt Stefanie2:14,22 18 Hetz Michael 2:04,13 6:20,22

2 MSC am Tegernsee/Polo1 Klein Thomas 2:11,16 2 Landro Alexander2:07,51 3 Landro Florian2:06,56 4 Berndt Robert 2:08,93 6:23,00

3 ASC Wasserburg 19 Schlecht Benedikt2:09,96 20 Gron Christian2:08,12 21 Schlecht Julian2:14,27 33 Liebl Michelangelo2:30,79 6:32,35

4 MSC Wipptal 45 Suitner Harald2:08,60 46 Suitner Nina 2:18,48 47 Schnaller Lukas2:13,02 6:40,10

5 AC Bavaria 6 Klotz Martin 2:32,32 7 Girt Sebastian 2:23,31 8 Gienke Björn n.g. 11 Kauer Helmut 2:14,13 7:09,76

ADAC-Wendelstein-Slalom am 17. April 2016
Mannschaftswertung
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